[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВОРОНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РЕШЕНИЕ

23.12.2020 № 09/03
О переводе муниципального имущества

поселения Вороновское из основных средств
в состав имущества казны администрации

поселения Вороновское
В соответствии с Приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 01.12.2010 № 157-н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению»;
Совет депутатов поселения Вороновское решил:

1. Перевести муниципальное имущество поселения Вороновское из основных средств, в состав имущества казны администрации поселения Вороновское (приложение).
2. Администрации поселения Вороновское осуществить перевод муниципального имущества поселения Вороновское из основных средств, в состав имущества казны администрации поселения Вороновское.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации поселения Вороновское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения Вороновское Царевского Е.П.
Глава
поселения Вороновское                                                                  Е.П. Царевский
Приложение

к решению Совета депутатов
поселения Вороновское в городе Москве
от 23.12.2020 № 09/03
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества поселения Вороновское, предназначенного для перевода из основных средств, в состав имущества казны администрации поселения Вороновское

	№ п/п
	наименование имущества
	Адрес местонахождения
	Балансовая стоимость

	1
	Дорожно-тропиночная сеть - (32 м2) грунт
	п. ЛМС, мкр. Центральный, д.7 - у детской площадки
	123 100,00

	2
	Дорожно-тропиночная сеть - (113,6 м2) грунт
	п. д/о Вороново, от д.8 до ГСК 8
	289 610,66

	3
	Дорожно-тропиночная сеть - (75,2 м2) грунт
	п. д/о Вороново, от д.8 до д.4
	200 956,80

	4
	Дорожно-тропиночная сеть - (3616,94 м2) грунт
	д. Юдановка, от д.1 до д.59
	7 308 128,23

	5
	Дорожно-тропиночная сеть - (25,0 м2) грунт
	п. д/о Вороново, д.6.и д.7
	33 750,00

	6
	Дорожно-тропиночная сеть - (53 п.м.) тротуарный камень
	п. д/о Вороново, д.6.и д.7
	45 050,00

	7
	Устройство проезда АБП (550 м2) грунт
	п. д/о Вороново, д.6.и д.7
	478 344,00

	8
	Устройство проезда АБП (90 п.м.) дорожный камень
	п. д/о Вороново, д.6.и д.7
	85 500,00

	9
	Дорожно-тропиночная сеть - (96,0 м2) грунт
	д. Семенково, у хоккейной площадки
	129 600,00

	10
	Дорожно-тропиночная сеть - (145,44 м2) грунт
	п. ЛМС, от д 13 до д 26а
	434 162,28

	11
	Дорожно-тропиночная сеть - (8,0 м2) грунт
	д. Сахарово, Сахаровский проезд, д.3 (у Workont площадки)
	44 800,00

	12
	Дорожно-тропиночная сеть- (46,4 м2) грунт
	д. Сахарово, Сахаровский проезд, д.3 (у тренажерной площадки)
	128 940,00

	13
	Дорожно-тропиночная сеть - (8,0 м2) грунт
	д. Сахарово, Сахаровский проезд, д.3 (у площадки для тенниса)
	44 800,00

	14
	Дорожно-тропиночная сеть - (56,0 м2) грунт
	д. Сахарово, Сахаровский проезд, д.15 (у многофункциональной спортивной площадки)
	201 400,00

	15
	Дорожно-тропиночная сеть - (24,0 м2) грунт
	п. ЛМС, мкр. Центральный, д.14
	103 800,00

	16
	Дорожно-тропиночная сеть- (24,0 м2) грунт
	п. ЛМС, мкр. Центральный, д.9
	103 800,00

	17
	Устройство проезда АБП (963,45 м2) грунт
	п. ЛМС, мкр. Центральный, д.18, 25, 29, 30, 33
	1 064 532,55

	18
	Дорожно-тропиночная сеть - (268,34 м2) грунт
	п. ЛМС, мкр. Центральный, д.18, 25, 29, 30, 33
	409 077,55

	19
	Дорожно-тропиночная сеть - (1050,0 м2) грунт
	д. Сахарово, д.48
	2 380 303,98

	20
	Дорожно-тропиночная сеть - (700,0 м2) грунт
	д. Ясенки от ЖСК Березки 7 до д. Ясенки д. 48
	1 256 150,00

	21
	Дорожно-тропиночная сеть - (238,4 м2) грунт
	п. ЛМС, мкр. Центральный, д.31, 34
	525 059,60

	22
	Дорожно-тропиночная сеть - (263,0 м2) грунт
	п. ЛМС, мкр. Центральный, д.25 до ГСК
	628 533,80

	23
	Дорожно-тропиночная сеть - (1950,0 м2) грунт
	с. Свитино, от д. 1 до д. 31
	4 236 357,92

	24
	Дорожно-тропиночная сеть - (750,0 м2) грунт
	д. Юдановка, от д.33а до д.37а (к храму)
	1 650 644,00

	25
	Дорожно-тропиночная сеть - (1115,17 м2) грунт
	д. Никольское, от д. 1 до д. 27
	2 261 657,24

	26
	Площадка АБП (велопарковка) - (8,4 м2)
	д. Ворсино, д. 15
	24 000,00

	27
	Контейнерная площадка
	д/о Вороново, д. 3
	363 739,00

	28
	Контейнерная площадка
	д/о Вороново, д. 6 и д. 7
	132 078,00

	29
	Контейнерная площадка
	д. Безобразово, ул. Центральная, д. 40
	358 583,50

	30
	Контейнерная площадка
	п. ЛМС, мкр. Центральный, д. 5
	56 332,50

	31
	Контейнерная площадка
	д/о Вороново, д. 5
	370 495,00

	ИТОГО:
	25 473 286,61